
POST  ANOWIENIE  NR  67/2025

Komisarza  Wyborczego  w Bialymstoku  I

z dnia  17  lutego  2025  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Supraślu

Na podstawie art. 178 fl I ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z
2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721,  1572  i1907)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I

postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  przedterminowych  do  Rady  Miejskiej  w  Supraślu

zarządzonych  na dzień  30 marca  2025  r., powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w Supraślu,

z siedzibą  w Urzędzie  Miejskim  w Supraślu,  ul.  J. Piłsudskiego  58, 16-030  Supraśl,  w składzie:

l.  Kamila  Groman,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  RAZEM,  zam.  Supraśl

2. Aneta  Teresa  Knyszyńska,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYSZŁOŚĆ SUPRAŚLA,
zam.  Supaśl

3. Monika  Kropiewnicka,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  RAZEM

(uzupełnienie  składu),  zam.  Supraśl

4.  Małgorzata  Maria  Mogielnicka,  zgłoszona  przez  KWW  DZIAŁAMY  RAZEM

(uzupełnienie  składu),  zam.  Białystok

5. Marcin  Piekarski,  zgłoszony  przez  KWW  DOBRY  WYBÓR, zam.  Supraśl

6. Miroslaw  Piekarski,  zgłoszony  przez  KWW  DOBRY  WYBÓR (uzupełnienie

składu),  zam.  Supraśl

7. Małgorzata  Puciłowska,  zgłoszona  przez  KWW  NOWA  GMINA  SUPRAŚL,
zam.  Supraśl

8. Dorota  Wilczyńska,  zgłoszona  przez  KWW  BEZPIECZNY  ROZWÓJ,
zam.  Woronicze

9. Lucyna  Zubrzycka,  zgłoszona  przez  KWW,,ODNOWA",  zam.  Karakule

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Supraślu.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

/l

W (  1

) E.i.iiviiistokti  T ( łi .l

Komisarz  Wyborczy

ku  I


